15-02-2024 22:53:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se faz necessário devido a necessidade de melhorias na fluidez do tráfego e redução do número
de acidentes.

solicitação de estudo para viabilidade de melhorias na sinalização ou controle de tráfego na rotatória
localizada na Avenida Solidadriedade, com a Avenida João Costa Azevedo, no bairro Dom Almir.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

AVENIDA SOLIDARIEDADE, COM A AVENIDA JOÃO COSTA AZEVEDO, DOM ALMIR, 38.407-
030, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ROTATÓRIA Nº 7682/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total